565,030.00 441626/08/2025  0.00JABÓN PREPARADOS PARA LIMPIEZA, PERFUMES 

Y PREPARADOS DE TOCADOR

A-02-02-01-0

03-008-09

4,376,740.00 441626/08/2025  0.00OTROS ARTICULOS MANUFACTURADOS N.C.P.

A-02-02-02-0

08-005-03

72,514,557.00 441626/08/2025  0.00SERVICIOS DE LIMPIEZA

$ 84,231,948.00OCHENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO 

PESOS MONEDA CTE.

TOTAL

Se expide este certificado a solicitud del interesado,  a los 27 días del mes de Agosto de 2025